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underskrifter ble overgitt til Krf’s Olaug 
Bollestad.

I dag har vi bikket 20 800 underskrif-
ter på nett (opprop.net/
tannhelse_inn_i_egenandelsordningen), 
samt veldig snart 100 000 følgere på 
kampanjesiden vår (facebook.com/
tannhelsepaalvor). I tillegg har vi med 
tiden samlet stor støtte fra en rekke 
politikere, vi har også bygget opp et 
solid samarbeid med en lang rekke 
organisasjoner, som alle vil være med å 
kjempe for det samme. 

En tannhelsereform vil være en 
enorm seier for både oss, og hele det 
norske folk. Men selv om noen begyn-
ner å bli utålmodige, er det viktig å 
huske på at et slikt vedtak vil kreve vel-
vilje fra store deler av det politiske 
Norge. Derfor fortsetter vi jobben med 
å spre ordet og prøve å overbevise flest 
mulig om at tiden er inne for bedre og 
rimeligere tannhelse.

1. mars tropper vi opp foran Stortin-
get. Da skal underskriftene overrekkes 
helseministeren, og vi håper du vil være 
med! Overrekkelsen finner sted foran 
Stortinget 1. mars klokka 16.00 til 
16.45. Vi har invitert alle partiene slik 
at de kan fortelle kort hva de har planer 
om å gjøre for å få dette vedtatt, og når 
de tenker å ha det klart.  

Fram til da håper vi så mange som 
mulig tar seg tid til å signere kampan-
jen, enten på nett (se over), eller ved å 
sende sin signatur til Christina Beck 
Jørgensen, Fagforbundet, Boks 7003 St. 
Olavsplass, 0130 Oslo, innen 26. 
februar.

Vi håper så mange som mulig tar 
turen til Stortinget denne dagen. Det er 
viktig å vise at vi er mange som står 
samlet bak kravet. Ta gjerne med plaka-
ter, faner og bannere. La oss gjøre dette 
minneverdig!

Kan stenge universiteter
Tyrkiske akademikere mener en ny lov 
kan føre til dramatisk redusert akade-
misk frihet, ifølge avisen Today’s Za-
man.

Et råd for høyere utdanning er gitt 
rettet til å stenge private universiteter. 
Kilder sier til avisen at de frykter rådet 

vil stenge de universitetene som stiller 
seg kritiske til myndighetene. Fra før er 
det blitt rapportert om en rekke saker 
der professorer er blitt saksøkt eller 
avskjediget på grunn av sine uttalelser, 
skriver Forskerforum.

Mulig akademisk boikott

En av USAs største profesjonsorganisa-
sjoner, The American Anthropological 
Association (AAA), vurderer akademisk 
boikott av Israel, skriver Forskerforum.

Under AAAs årsmøte i november 
2015 fikk en resolusjon om boikott 
1 040 stemmer blant totalt 1 400 stem-
meberettigete. Det innebærer at forsla-
get skal opp til votering blant organisa-
sjonens 11 000 medlemmer i april i år.

– Boikotten kan være svært skadelig 
for det internasjonale forskningssamar-
beidet, sier leder av universitetsrådet 
i Israel, Peretz Lavie, til Jerusalem Post.
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Student?
Sjekk Studiebarometeret

Nettportalen Studiebarometeret inne-
holder studentenes vurdering av 1800 
studieprogrammer og er basert på de 
årlige studentundersøkelse til Nasjonalt 
organ for kvalitet i utdanningen (NO-
KUT). Den viser studentenes oppfatnin-
ger om kvalitet i studieprogrammer ved 
norske høyskoler og universiteter. Her 
kan en finne vurderinger av ulike stu-
dieprogrammer, sammenligne resulta-
ter mellom ulike studieprogrammer og 
se utviklingen over tid.

Data i Studiebarometeret.no bygger 
på en nasjonal spørreundersøkelse, som 
sendes ut til ca. 60 000 studenter hver 
høst, og oppdaterte resultater publiseres 
i portalen i februar hvert år. Resultatene 
fra undersøkelsen foretatt høsten 2015 
ble publisert på www.Studiebaromete-
ret.no den 2. februar.

Studiebarometeret er initiert av 
Kunnskapsdepartementet og utføres av 
NOKUT.
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